
PORTARIA Nº 1.331/2023

DESIGNA  SERVIDOR  PARA
ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DA
EXECUÇÃO DE TERMO DE ADESÃO A ATA
FIRMADO NO MUNICÍPIO.

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso
de  suas  atribuições  delegadas  através  dos
Decretos nºs. 18.275/2008 e 32.826/2023,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  a  servidora ROBERTA
AZEVEDO  RIBEIRO,  lotada  na  SEMAD,  para  acompanhamento  e
fiscalização da execução do serviço constante no Termo de Adesão  à ata de
registro  de  preço  n.º  168/2022 do  município  de  Anchieta,  referente  ao
pregão presencial n.º 028/2022, para contratação de empresa especializada
para serviço de locação de banheiro químico e contêiner cabine sanitária,
incluindo limpeza, montagem e desmontagem, para atender as festividades
e eventos promovidos e/ou apoiados pelas secretarias municipais, firmado
com a  empresa  PIC  BUM INDUSTRIA  COMERCIO  SERVIÇOS EIRELI-EPP,
através do processo nº 40023/2023 . 

Art. 2° Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 23 de junho de 2023. 

 ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM
Secretária Municipal de Administração (Interina)

dsg

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3700350032003000360032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	PORTARIA Nº 1.331/2023

		2023-06-23T17:59:16-0300




